
interneto technologijų sprendimai verslui



Daugiau nei 2000 įgyvendintų Web projektų

Per įmonės gyvavimo laikotarpį sukurta daugiau nei 2000 įvairių 
interneto projektų. Klientų skaičius - daugiau nei 1500! Pagrindiniai 
mūsų klientai – vidutinės ir stambios Lietuvos įmonės.

20 porų rankų

Interneto sprendimo kūrimo komandos dydis ir gebėjimai labiausiai
priklauso nuo jūsų interneto tikslų strateginės svarbos ir projekto
biudžeto. Tačiau net ir mažesniam projektui reikia visos komandos. 
Įgyvendinant daugelį mažų ir vidutinių projektų,
dalyvauja skirtingų kompetencijų specialistai, nes tik taip galima pasiekti 
gerų rezultatų.

16 metų

Jau daugiau nei 16 metų padedame Lietuvos ir užsienio verslams savo 
patirtimi, darbu bei sukurta pridėtine verte



PAGRINDINĖS VEIKLOS KRYPTYS: 

Verslo procesų automatizavimas 
diegiant web-based programinę įrangą. 

Projektavimas gamyba, priežiūra.
El. komercija

Orientuojamės į strateginius klientus 
ir projektus, su kuriais užmezgamas 

ilgalaikis bendradarbiavimas, 
tarpusavio pasitikėjimas. 

B2C, B2B sistemų/portalų, 
svetainių sprendimų kūrimas

Klientų savitarnos sistemų kūrimas, 
vystymas, palaikymas

UX/UI sprendimai
Projektų techninės dokumentacijos 

rengimas, sistemų integracijos 
dokumentacijos rengimas

Sistemų integracijos sprendimai



PROJEKTŲ VALDYMO 
KOMANDA:

Vyr. projektų 
vadovas / 
analitikas

11
metų patirtis

Programuotoj
ai (front-end, 

back-end)

5-10
metų patirtis

Dizaineris 8
metų patirtis

Gamybos 
vystymo 
vadovas / 
projektų 
vadovas

10
metų patirtis

Kokybės 
užtikrinimo/
techniniai 
specialistai

2+
metų patirtis

UX/UI 
specialistas

10
metų patirtis

Projekto 
vadovai / 
asistentai

2+
metų patirtis



PAPILDOMOS MŪSŲ TEIKIAMOS PASLAUGOS

Vartotojų elgsenos analizė

A/B Testavimas

Prezentacijų kūrimas

Hostingas
Turinio ruošimas

(tekstai, fotosesijos, grafika, 
vertimai ir pan.)

Vizualinio identiteto kūrimas Skaitmeninės komunikacijos strateginės 
konsultacijos



Keletas mūsų 
įgyvendintų darbų

CASE STUDIES



www.feminabona.lt
Projekto uždaviniai – skaitmenizuoti 
el. komercijos B2B procesus
Projekto apimtis - +600 d.v.; 
Įgyvendinimo trukmė - 7 mėn.

TVS: OpenCart2; 
INTEGRUOTA SU: Pragma

Sukurti spec. moduliai: „custum“ 

vadybininko panelė; „custum“ užsakymų 

ir klientų statistika; „custum“ kainodaros 

modulis; „cutum“ lojalumo sistema; 

„custom“ paieškos sistema; ir kt.

Tikslas - sukurti patogų įrankį vadybai 

B2B pardavimams. 

Papildomai –pabandyti įsiterpti į 

mažmenos rinką. Projektas vystoms 

nuo 2015 metų, iki šiol vystomas 

papildomais etapais. Šiuo metu 

projektas plečiasi į Pabaltijos rinkas, tuo 

tikslu yra planuojamas dizaino 
atnaujinimas ir kiti adaptacininiai darbai.

http://www.feminabona.lt/


ESTRAVEL VILNIUS, UAB –
Estravel Vilnius American Express 
1997 metais įsteigta ir jau 18 metų 

sėkmingai veikianti bei užimanti 

lyderiaujančias pozicijas Lietuvoje 

kelionių agentūra ir kelionių 

organizatorius. Įmonė veikia 

Pabaltijo mastu – kelionių paslaugas 

teikiantys biurai taip pat yra ir 
Latvijoje bei Estijoje.

Dirbame nuo 2016 metų

Projekto tipas: didelės kelionių 

agentūros specializuotas interneto 

sprendimas, skirtas kelionių 

pasiūlymų valdymui ir 

komunikacijais su įmonės 

partneriais, klientais. Turinio 
valdymo ir komunikacijos procesų 

skaitmenizavimas.

/ tęsinys kitame psl. /



TVS/framework: WordPress
Projekto  vertė: +1800 val.
Integracijos: nėra

Projekto unikalumas: Projektas 
vykdytas pagal iš anksto pateiktą 

projektinę medžiagą su apibrėžtais 

griežtais technologiniais 

standartais.

Sprendimai: Wordpress (pagal 
kliento pageidavimą) su unikaliais 

moduliais. Integracija su 
naujienlaiškių sistemomis leidžianti 

formuoti laiškus pačioje turinio 

valdymo sistemoje.

Komanda:  2 projektų vadovai, 

2 projektų vadovo asistentas, 

2 programuotojai, testuotojas + 
2 žmonės iš kliento pusės.

Projektas netrukus bus išpublikuotas...



„KREDITŲ DRAUDIMO 

BROKERIO“ vidinė klientų ir 

užsakymų 

valdymo sistema

Projekto tipas: CRM
TVS/framework: Symfony
Projekto  vertė: virš + 400 val. 

(pirmo etapo)

Įdiegti specifiniai funkciniai 

moduliai: visa suprojektuota ir 
įdiegta sistema yra specifinė, 

pritaikyta prie individualių veiklos 

procesų valdymo / 

automatizavimo.



Aprašymas: sistema yra uždara su 

dviejų tipų vartotojas (brokeris ir 

klientas). Brokeris turi galimybė 

kviesti prisijungti savo klientus prie 
sistemos ir pildyti labai didelės 

apimties specifines formas, teikti 
savo klientams pasiūlymus, jų 

alternatyvas, komunikuoti su 
klientais. Užsakovas sistemoje 

pildo specifines formas, gauna 
automatinius priminimus / 
pranešimus, pasiūlymus ir jų 

alternatyvas, gali komunikuoti su 
savo brokeriu. 

Planuojamos projekto 
perspektyvos (antras etapas):
Dokumentų ruošimo 

automatizavimas;
Komunikacijos su klientais 
automatizavimas;
Ir kitų pagalbinių administracinių 

funkcijų automatizavimas.



LARIS.LT sistema

Tikslas: Vieša architektų ir jų 

kūrinių duomenų bazė, vidinė 

registro sistema skirta procesų 

skaitmeninimui.
Projekto apimtis: +1000 Valandų

Projekto unikalumas: Projekto 
valdymas šiuo metu aktyviai 
besikeičiančioje teisinėje bazėje, 

sistemos kūrimas organizuotas 

siekiant lankstumo ateities 
pokyčiams. Projekto eigoje buvo 

dirbama su vidiniu procesų 

tobulinimu organizacijoje.
Sprendimai: Sukurta unikali 
sistema paremta PHP Symfony. 
Parengtas viešosios ir 
administracines dalies prototipas ir 
dizainas.
Komanda: 3 žmonės. 

Projektų vadovas, sistemų 

analitikas, full stack 
programuotojas.



sblizingas.lt 
Svetainės dizainas, programavimas 

ir palaikymas. Periodinis vartotojų 

elgsenos stebėjimas tobulinant 

svetainę.

Apimtis: 600 Valandų.



ecredit.sblizingas.lt
Savitarnos sistema kredito 
paslaugų suteikimui. Įvairios 

integracijos su vidinėmis ir trečiųjų 

šalių sistemomis. Periodinis 

vartotojų elgsenos stebėjimas, 

fokus grupės, UX/UI pakeitimai 

svetainėje, bei naujų technologinių 

sprendimų ar trečiųjų šalių 

programinės įrangos integracija.

* Šiuo metu vykdome kardinalų 

sistemos atnaujinimą

Apimtis: +1000 Valandų.



savitarna.sblizingas.lt 
savitarnos sistema esamiems 
klientams stebėti sutarčių eigą, 

apmokėti sąskaitas, gauti pagalbą. 

Periodinis vartotojų elgsenos 

stebėjimas, UX/UI tobulinimas.

* Šiuo metu vykdome kardinalų 

sistemos atnaujinimą

Apimtis: +1000 Valandų

Technologija: Symfony



Vadybininkų zona. 

Uždara sistema apdoroti klientų 

kreditų ar kitas užklausas kurioms 

nesuveikia automatika arba 
patartinas vadybininko įsikyšimas. 

Tuo pačiu naudojama B2B klientų 

vadybininkų administravimui, 

savitarnai (sutarčių sudarymas, 

kontrolė, ataskaitos ir kt.).

Apimtis: +1000 val.
Technologija: Symfony



Atskira sistema vienai iš įmonės 

paslaugų. Dokumentų valdymo 

sistema įskaitant šablonus, 

versijavimo kontrolę, pakeitimų 

procesą ir kt. (sutartys, pirkimai, 

sąskaitos ir kt.), B2B klientų 

valdymas, B2B klientų B2C 

vartotojų apskaita, duomenų 

analitinė posistemė ir ataskaitos.

Apimtis: +1000 val.
Technologija: Symfony



www.toprent.lt –

vystome nuo 2012 metų

Projekto tipas: e-komercija, 
autonuomos portalas
TVS/framework: WordPress
Integracijos: nėra

Įdiegti specifiniai funkciniai 

moduliai:
„custom“ CRM/ERP sistema;

„custom“ automatinė autoparko ir 

užsakymo valdymo sistema;

„custom“ vidinių procesų 

automatizavimas (užsakymai, 

komunikacija, resursų valdymas ir 

t.t.).
kiti „custom“ moduliai.

http://www.toprent.lt/


Aprašymas - UX/UI dizainas buvo 
kuriamas analizuojant vartotojų 

elgesį, siekiant didinti konversijas, 

sprendimo efektyvumą. Nuolat 

atliekama vartotojų analizė ir 

koreguojamas funkcionalumas, 
patogumas, stiliai ir kt. Atliekant 
vartotojo patogumo patobulinimus 
pastebimas reikšmingas konversijų ir 

pardavimo pajamų didėjimas. Per kai 

kuriuos patobulinimus pardavimai 
pakilo ~50%, o bendra apyvarta 
~140%, įskaitant tik interneto 

sistemą.

Šiam projektui atlikome ne tik 

elgsenos analizę bet ir konsultavome 

komunikacijos strategijos klausimais 
(komunikacijos algoritmai, 
automatizuoti laiškai ir turinys ir 

pan.), turinio architektūra 

(informacijos išdėstymas). 



Per daugiau nei 20 metų tapo viena 

didžiausių įmonių Lietuvoje, vykdančių 

didmeninę ir mažmeninę prekybą 

medžiagomis, skirtomis baldų gamybai. 

Įmonė atstovauja žinomus ir patikimus 

baldinių medžiagų - plokščių, stalviršių, 

baldinės furnitūros – gamintojus iš 

Vokietijos, Austrijos, Italijos, Latvijos, 
Turkijos, Ispanijos, Čekijos, Lietuvos, 

Lenkijos, Rusijos.
Tikslas: Verslo procesų 

skaitmeninimas, reguliaraus ir 
individualaus užsakymo, nuo 

vadybininko iki gamybinių linijų.

Projekto apimtis: +1000 valandų.

Projekto unikalumas: Informacijos 
architektūros kardinalus pasikeitimas, 

produktų segmentacija.

Sprendimai: Wordpress ir 
Woocommerce integracija su Microsoft 
Dynamics NAV, sąsajos su vidine 

infrastruktūra (prekių informacija, 

kainodara, vartotojai, užsakymai);

Komanda: 4 žmonės. Projektų 

vadovas, sistemų analitikas, 2 

programuotojai.



Tikslas: Tarptautinė sistema 

sujungianti automobilių nuomos 

įmones su klientais, leidžianti visą 

nuomos procesą atlikti sistemoje.

Projekto apimtis: 2000 valandų.

Projekto unikalumas: Projektas 
kurtas iteraciniu principu (Agile), 
nuolatos stebint planuojamas 
funkcijas ir koreguojant planus, 
pagal šių funkcijų reikalingumą. 



Sprendimai: Sukurta unikali 
sistema paremta PHP Symfony. 
Parengtas viešosios ir 

administracinės dalies prototipas ir 

dizainas.  

Komanda: 5 žmonės. Projektų 

vadovas, sistemų analitikas, front 

end programuotojas, back end 
programuotojas.



MŪSŲ KLIENTAI:



Ačiū už dėmesį!

UAB „Interneto svetainių dizainas“
Paslaugų pardavimo vadovai

Julija Jakubauskinė Andrius Kojelė
El. p. julija@s-e.lt El. p. andrius@s-e.lt
M. +370 650 46954       M. +370 670 34242

Susisiekite:

Betygalos g. 6, Kaunas
El.p. kaunas@s-e.lt

M. 8 612 90603

V. M. Putino g. 10, Vilnius
El.p. info@s-e.lt

Tel. +370 5 275 7711

mailto:Julija@s-e.lt
mailto:andrius@s-e.lt
mailto:info@s-e.lt

